

Abstract of Cost			
11)	Const. of working benchmark—do—		
	1.48 km wide p. no (20)		
	@RS 5593.51/km —	RS. 8278.00	
12)	Const. of Reference pillar—do—		
	1.48 km wide p. no (20)		
	@RS 2959.61/km —	RS. 4380.00	
13)	Clearing & grubbing road land—do—		
	p-8 of T.M.B = 0.44 Hect.		
	@RS. 51137.38/Hect. —	RS. 22580.00	
4/23)	P/V & fixing masonry sign board—do—		
	p-8 of T.M.B = 01 No.		
	+ p-7 of T.M.B = 01 No.		
		02 No.	
	@RS 12756.30 Continuation —	RS. 25513.00	

Sch. XLV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
20/10 P/V 8 applying tack coat (RS-1) do-					
P-15 of T.M.B =					5698.17 m ²
@ RS. 14.67/m ²					RS. 83519.00
21/12 P/V m.s.s do					
P-16 of T.M.B =					5693.17 m ²
@ RS. 215.13/m ²					RS. 1224772.00
22/13 P/V 9 fixing K.M post do-					
P-16 of T.M.B = 2 No.					
@ RS. 2473.70/each					RS. 4947.00
23/14 P/V 9 fixing R.C.C m-15 200m post do-					
P-18 of T.M.B = 6 No.					
@ RS. 645.69/each					RS. 3874.00
24/15 P/V 9 fixing R.C.C m-15 boundary pillar do-					
P-16 of T.M.B = 24 No.					
@ RS. 531.55/each					RS. 12757.00
25/16 painting 2 coat including prime coat do					
P-16 of T.M.B =					66.96 m ²
@ RS. 99.42/m ²					RS. 6657.00
26/17 P/V 9 laying Road marking do-					
P-16 of T.M.B =					296.00 m ²
@ RS. 721.91/m ²					RS. 213685.00
27/20 P/V 9 fixing maintenance board do-					
P-17 of T.M.B = 2 No.					
@ RS. 12756.37/each					RS. 29512.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents area
	No.	L.	B.	D.	
25/1) P/V & fixing triangular board - do -					
P - 17 of T.M.B = 12 No.					
@ RS 3521.73 / each					RS 42261.00
29/22) P/V & fixing rectangular board - do -					
P - 17 of T.M.B = 2 No.					
@ RS 4098.86 / each					RS 8197.00
30/23) P/V & fixing octagon board - do -					
P - 17 of T.M.B = 2 No.					
@ RS 7861.83 / each					RS 15724.00
31/24) P/V & laying 300m dia HPL - do -					
P - 17 of T.M.B = 37.5m					
@ RS 720.49 / m					RS 27018.00
32/25) planting of trees - do -					
P - 17 of T.M.B = 148 No.					
@ RS 822.39 / each					RS 121713.00
					RS 7567978.00
Add 12% GST					RS 908157.00
Add 1% L.Cess					RS 75679.00
Add S.free					RS 102200.00
					RS 8684014.00
less 0.05% below					RS 4292.00
					RS 8579722.00
less 3rd A/c Bill					RS 6957843.00
					RS 1621879.00
RS 523					
RS 15724					